
２０１６年７月１９日 
会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所 
副 会 頭 佐々木  健一 
国 際 グ ル ー プ 
担当常任理事 渡  康 嘉 
Ｊ Ｃ Ｉ 関 係 委 員 会 
委 員 長 鍔  一 輝 

 
ＪＣＩ世界会議ケベック大会 ジャパンナイトブース出展 

事前登録ご協力のお願い 
 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
 さて、今年度のＪＣＩ世界会議ケベック大会ジャパンナイトの開催に関しまして、事前に登録内容の 
情報をお伝えさせていただきます。現在のブース出展要項は下記の通りとなっております。予定の部分も

多く恐縮ではございますが円滑なブース出展につなげていただければと考えております。最終確定情報

は９月２１日までにデータにて配信させていただきます。是非、ご検討いただきご出展賜りますよう 
お願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．開催日時 ２０１６年１１月１日（火） ２０：００～２３：００ 
２．会 場 ケベック エクスポシティ（予定） 

住所：２５０ Ｂｏｕｌｅｖａｒｄ Ｗｉｌｆｒｉｄ－Ｈａｍｅｌ，Ｖｉｌｌｅ ｄｅ Ｑｕｅｂｅｃ， ＱＣ Ｇ１Ｌ ５Ａ７，Ｃａｎａｄａ  

電話：＋１－４１８－６９１－７１１０ 

３．出 展 料 ￥１５０，０００円（予定） 
４．依頼事項 日本各地の光り輝く魅力を発信し、共感が得られるジャパンナイトにしたいと 考えて 

おります。７月１９日に日本青年会議所トップページからリンクを用意致しますので

（http://www.jaycee.or.jp/member/）、そちらからご登録をお願い致します。 
また、当委員会で集約した現地の日本食材の入手に関する情報も 掲載しておりますので

ご活用いただければ幸いです。 
※ オプションとして追加備品のレンタルメニューを用意したいと考えております。追加 

備品のレンタル料は今回の会場設営を委託する業者を紹介させていただきますので、直接

ご契約お支払をお願い致します。当該業者への発注方法等の詳細は改めてご案内させて 
いただきますので宜しくお願い致します。 

以上 
お問合せ   ＪＣＩ関係委員会 

委員長 鍔 一輝 
委員  三角 研次（ＪＣＩ世界会議ジャパンナイト出展ブース担当） 
０９０－８４１１－０９２７ 


